



---

Revisionsfirmaet

**TORBEN JENSEN**

---

Godkendt Revisionsanpartsselskab

[www.torbenjensen.dk](http://www.torbenjensen.dk)

CVR.nr. 27521975

---

Havnepladsen 3 A · 7100 Vejle

Tlf. 70 20 13 05 · Fax 75 85 85 49

E-mail: [vejle@torbenjensen.dk](mailto:vejle@torbenjensen.dk)

---

Vejlevej 23A · 8722 Hedensted

Tlf. 75 89 09 44 · Fax 75 89 99 30

E-mail: [hedensted@torbenjensen.dk](mailto:hedensted@torbenjensen.dk)

---

## Årsrapport for 2015

01.01.15 - 31.12.15

(10. regnskabsår)

### Greenen ApS

Abildvej 5E  
5700 Svendborg

CVR-nr. 29395802

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling.

Dirigent: \_\_\_\_\_

Medlem af



Kreston er et samarbejde mellem  
uafhængige statsautoriserede revisorer

# Indholdsfortegnelse

---



|   |           |
|---|-----------|
| <b>Ledelsespåtegning</b>                          | <b>2</b>  |
| <b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>        | <b>3</b>  |
| <b>Selskabsoplysninger</b>                        | <b>4</b>  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b>  |
| <b>Anvendt regnskabspraksis</b>                   | <b>6</b>  |
| <b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b> | <b>8</b>  |
| <b>Balance 31. december</b>                       | <b>9</b>  |
| <b>Noter til årsrapporten</b>                     | <b>11</b> |



Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2015 for Greenen ApS .

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 22. marts 2016.

## **Direktion**

Peter W. Laursen



Til kapitalejerne i Greenen ApS

## Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Greenen ApS for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015. Årsregnskabet, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter, udarbejdes efter årsregnskabsloven.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisors standard om udvidet gennemgang på årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Dette kræver, at vi overholder revisorloven og FSR - danske revisors etiske regler samt planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Den udvidede gennemgang har ikke givet anledning til forbehold.

### Konklusion

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Udtalelse om ledelsesberetningen

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte udvidede gennemgang af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Vejle, den 22. marts 2016

**Revisionsfirmaet Torben Jensen**  
**Godkendt revisionsanpartsselskab**  
**CVR NR. 27521975**

Torben Jensen  
statsautoriseret revisor

**Selskabet**

Greenen ApS  
Abildvej 5E  
5700 Svendborg

Telefon: 30116100  
E-mail: info@greenen.dk

CVR-nr.: 29395802  
Stiftet: 13. februar 2006  
Hjemstedskommune: Svendborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter W. Laursen

**Revisor**

Revisionsfirmaet Torben Jensen  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Havnepladsen 3A  
7100 Vejle

**Pengeinstitut**

Den Jyske Sparekasse

**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Peter W. Laursen  
5700 Svendborg



## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter handel med golfudstyr og hovedbeklædning via hjemmesider.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -9, hvilket svarer til et fald på t.kr. 94 i forhold til sidste år.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.



Årsrapporten for Greenen ApS for 2015 er aflagt efter årsregnskabslovens regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år.

## **Generelt om indregning og måling**

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris (hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden). Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Omregning af fremmed valuta**

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## **RESULTATOPGØRELSEN**

### **Bruttofortjenesten**

Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler, nedskrivning af tilgodehavender mv.

### **Finansielle indtægter**

Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og balancedagens kurs.

### **Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver.



## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter årets skat og årets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtægter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en skatteprocent på 23,5.

## BALANCEN

### Immaterielle og materielle anlægsaktiver

Erhvervede anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. Aktivernes skønnede restværdi efter afsluttet brugstid indgår ikke i afskrivningsgrundlaget

|                                  | <i>Brugstid</i> |
|----------------------------------|-----------------|
| Andre immaterielle anlægsaktiver | 3 år            |
| Driftsmateriel og inventar       | 4 år            |

Anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Fortjeneste og tab ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posterne "årets nedskrivninger".

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealiseringsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Hensatte forpligtelser

Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til nettorealiseringsværdi og beregnes som 22 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle på aktiver, hvorpå der ikke er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat måles på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler.

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne eliminerings af urealiserede koncerninterne avancer og -tab.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.



# Resultatopgørelse 1. januar - 31. december



|   | Note | 2015           | 2014       |
|---|------|----------------|------------|
|   |      | kr.            | tkr.       |
| <b>Bruttofortjeneste</b>                        |      | <b>21.946</b>  | <b>138</b> |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver          |      | -13.108        | -4         |
| <b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> |      | <b>8.838</b>   | <b>134</b> |
| Andre finansielle omkostninger                  |      | -20.596        | -22        |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>-11.758</b> | <b>112</b> |
| Skat af årets resultat                          | 1    | 2.701          | -27        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>-9.057</b>  | <b>85</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                |            |
| Overført fra tidligere år                       |      | 154.893        | 70         |
| Årets resultat                                  |      | -9.057         | 85         |
| <b>Til disposition</b>                          |      | <b>145.836</b> | <b>155</b> |
| Overført til næste år                           |      | 145.836        | 155        |
| <b>Disponeret i alt</b>                         |      | <b>145.836</b> | <b>155</b> |

# Balance 31. december



|   | Note | 2015           | 2014       |
|---|------|----------------|------------|
|   |      | kr.            | tkr.       |
| <b>Aktiver</b>                              |      |                |            |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      |                |            |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |      |                |            |
| Andre immaterielle anlægsaktiver            |      | 45.963         | 17         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>     |      | <b>45.963</b>  | <b>17</b>  |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      |                |            |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |      | 15.125         | 12         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       |      | <b>15.125</b>  | <b>12</b>  |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            |      |                |            |
| Deposita                                    |      | 9.000          | 9          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>      |      | <b>9.000</b>   | <b>9</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | <b>70.088</b>  | <b>38</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      |                |            |
| <b>Varebeholdninger</b>                     |      |                |            |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer    |      | 267.255        | 242        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |      | <b>267.255</b> | <b>242</b> |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      |                |            |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 28.748         | 12         |
| Andre tilgodehavender                       |      | 1.346          | 0          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |      | <b>30.094</b>  | <b>12</b>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | <b>5.582</b>   | <b>9</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | <b>302.931</b> | <b>263</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        |      | <b>373.019</b> | <b>301</b> |

## Balance 31. december



|  | Note | 2015<br>kr.    | 2014<br>tkr. |
|--|------|----------------|--------------|
| <b>Passiver</b>                              |      |                |              |
| <b>Egenkapital</b>                           |      |                |              |
| Selskabskapital                              |      | 125.000        | 125          |
| Reserve for egne kapitalandele               |      | -62.500        | -63          |
| Overført resultat                            |      | 145.836        | 155          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     | 2    | <b>208.336</b> | <b>217</b>   |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                |      |                |              |
| Hensættelse til udskudt skat                 |      | 1.692          | 4            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>          |      | <b>1.692</b>   | <b>4</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                    |      |                |              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |      |                |              |
| Kreditinstitutter i øvrigt                   |      | 112.320        | 27           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 36.810         | 15           |
| Selskabsskat                                 |      | 0              | 17           |
| Anden gæld                                   |      | 13.861         | 21           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>162.991</b> | <b>79</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>162.991</b> | <b>79</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                        |      | <b>373.019</b> | <b>301</b>   |
| Egne kapitalandele                           | 3    |                |              |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser        | 4    |                |              |



| <b>1</b> | <b>Skat af årets resultat</b>       | <b>2015</b><br>kr. | <b>2014</b><br>tkr. |
|----------|-------------------------------------|--------------------|---------------------|
|          | Skat af årets resultat              | 0                  | 17                  |
|          | Udskudt skat af årets resultat      | -2.701             | 11                  |
|          | <b>Skat af årets resultat i alt</b> | <b>-2.701</b>      | <b>27</b>           |

| <b>2</b> | <b>Egenkapital</b>  | <b>Selskabs-<br/>kapital</b><br>kr. | <b>Andre<br/>reserver</b><br>kr. | <b>Overført<br/>resultat</b><br>kr. | <b>I alt</b><br>kr. |
|----------|---------------------|-------------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|---------------------|
|          | Saldo primo         | 125.000                             | -62.500                          | 154.893                             | 217.393             |
|          | Årets resultat      | 0                                   | 0                                | -9.057                              | -9.057              |
|          | <b>Saldo ultimo</b> | <b>125.000</b>                      | <b>-62.500</b>                   | <b>145.836</b>                      | <b>208.336</b>      |

### **3 Egne Kapitalandele**

Selskabet ejer på balancedagen 1 stk. anparter, nom. kr. 62.500 (eller 50%) af egne anparter. Denne er købt som følge af at en kapitalejer ønskede at udtræde.

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst skadesløsbrev med virksomhedspant lydende på kr. 200.000.